15-02-2024 03:34:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Padre Marcelo Aguinelo tem realizado um trabalho de suma importância à frente da Paróquia Santa
Mônica, constituindo-se uma relevante autoridade eclesiástica, abençoando inúmeras crianças, jovens e famílias de
nossa cidade.

seja concedida MOÇÃO DE APLAUSOS ao Padre Marcelo Aguinelo por conta do seu relevante trabalho
realizado à frente da Paróquia Santa Mônica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-07-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 7416/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 11 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total